
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu I drugim stvarnim pravima (≪Narodne novine≫ 
br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12 I 152/14), te članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera (“Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na svojoj 16. redovnoj sjednici 
održanoj 9.11.2015. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke 

o pristupanju prodaji nekretnina u vlasništvu 
Općine Plitvička Jezera 

I. 
Ovom Odlukom mijenja se članak IV. Odluke o pristupanju prodaji nekretnina u vlasništvu 

Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj: 17/14) tako da sada glasi:  

Načelnik Općine će temeljem ove Odluke raspisati javni natječaj za prodaju navedenih 
nekretnina. 

Postupak javnog natječaja i otvaranje primljenih ponuda provesti će Povjerenstvo u sustavu: 

1. Tomislav Užarević 
2. Mile Grbac 
3. Milan Prica. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku“ Ličko-senjske županije. 

KLASA: 940-02/14-01/03 
URBROJ: 2125/11-03-15-98 
Korenica, 9. studenoga 2015. god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing. 

 Stranica 1   

   

 


	O D L U K U o izmjeni Odluke o pristupanju prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Plitvička Jezera
	I.
	II.

